
 
 

 

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ 
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

50ª RETIFICAÇÃO AO 164º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE DOS 

CANDIDATOS CONVOCADOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2019 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, e considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA 

PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA-

RJ–EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2019, DE 01 DE AGOSTO DE 2019, promove a RETIFICAÇÃO ao 

164º Edital de Convocação para entrega de documentos e exames médicos com vistas à nomeação. 

 
RESOLVE: 

 

1) RETIFICAR o EDITAL 164º EM RELAÇÃO AO LOCAL DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS, A 

SABER: dias 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26 e 27 de janeiro de 2023 de 10:00h às 16:00h,  na 

Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, situada à Avenida John Kennedy, 

120, Centro, Araruama-RJ. (LOCALIZADA NO PAÇO MUNICIPAL) 

 

2) RETIFICAR a listagem do ANEXO I do cargo de AULIXIAR DE DISCIPLINA, onde fora publicado a 

mesma listagem do edital anterior em razão de erro material cometido que ora se corrige: 

 

100 - AUXILIAR DE DISCIPLINA - ARARUAMA/RJ 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS 

271º 559190 CAROLINE DA SILVA CONCEIÇÃO 29/06/2000 60 

272º 6160 LARISSA DA COSTA SOUSA 09/10/2000 60 

273º 11400 LARISSA CANDIDO LEONARDO 16/08/2001 60 

274º 539120 LETICIA AMORIM VELHO PIRAN 10/09/2001 60 

275º 368200 BIATRIZ FERREIRA CARVALHO 19/09/2001 60 

276º 303130 LUCKY MARIANO FERNANDES 04/10/2002 60 

277º 387960 CATHERINE PONTES MAUL 28/10/1995 60 

278º 524650 JULLIA BERBERT GAMA 25/04/1997 60 

279º 380350 ALBA REGINA PINTO 25/07/1953 59 

280º 506880 SÔNIA FERNANDES PEREIRA RANGEL 01/03/1958 59 

281º 487100 PAULA DANIELLE TAVARES SURCIN 20/06/1992 59 

282º 234250 ELILDE COUTO AMARAL 30/07/1963 59 

283º 540660 MARIA NUBIA DA SILVA BARBOSA 29/03/1969 59 

284º 731610 ADRIANA CORREA DA CRUZ 02/02/1975 59 

285º 157650 ANDERSON FERRAZ SILVA 13/11/1977 59 

286º 437610 GLEICE ARCANJO GONÇALVES 05/01/1978 59 

287º 18250 CINTIA MARIA ABREU DE CASTRO 28/09/1979 59 

288º 176010 TATIANE PEREIRA RODRIGUES 23/08/1982 59 

 
Araruama, 17 de janeiro de 2023. 

 
Lívia Bello 

Prefeita 


